
入札公告　一覧表

入札日 令和7年6月25日 入札場所 志摩市役所4階 401会議室 入札方式 条件付一般競争入札（事後審査方式）

施行年度 工事（業務）名 工事（業務）場所 建設業許可・業種 種別 工事格付け 担当部署 入札時間 申請期間 予定価格

令和7年度
水産物供給基盤機能保全事業　市営間崎
漁港B物揚場等機能保全工事

志摩町和具（間崎）
地内

土木一式工事 一般・特定 土木一式A 水産課 午前9:20
当該公告日から令和8年6月19
日午後5時まで

44,983,000

令和7年度 市道長峰線　舗装工事 阿児町　鵜方　地内 舗装工事 一般・特定 舗装A・B 建設整備課 午前9:40
当該公告日から令和8年6月19
日午後5時まで

12,112,000

令和7年度 市道汐本支線　舗装工事 志摩町　片田　地内 舗装工事 一般・特定 舗装A・B 建設整備課 午前10:00
当該公告日から令和8年6月19
日午後5時まで

7,821,000

令和7年度 市道南張10号線他1線　舗装工事
浜島町　南張・塩屋
地内

舗装工事 一般・特定 舗装A・B 建設整備課 午前10:20
当該公告日から令和8年6月19
日午後5時まで

6,847,000

令和7年度 市道里今原線　舗装工事 阿児町　甲賀　地内 舗装工事 一般・特定 舗装B 建設整備課 午前10:40
当該公告日から令和8年6月19
日午後5時まで

5,440,000

令和7年度 市道恵利原里線　舗装工事 磯部町　恵利原　地内 舗装工事 一般・特定 舗装B・C 建設整備課 午前11:00
当該公告日から令和8年6月19
日午後5時まで

4,290,000

令和7年度 市営住宅権現団地　法面保護工事 阿児町　鵜方　地内 土木一式工事 一般・特定 土木一式C 都市計画課 午前11:20
当該公告日から令和8年6月19
日午後5時まで

3,230,000

令和7年度
神路ダム・磯部浄水場他施設環境保全業
務委託

磯部町　恵利原　地内
他

土木一式工事 一般・特定 土木一式B･C･D 水道工務課 午前11:40
当該公告日から令和8年6月19
日午後5時まで

9,617,000

令和7年度
道路メンテナンス事業　志摩市橋梁点検
健全度評価業務委託

志摩市　全域
530土木関係コンサル
タント

020鋼構造物及
びコンクリート

建設整備課 午後1:30
当該公告日から令和8年6月19
日午後5時まで

14,953,000

令和7年度 送水管布設替設計業務委託（阿児2工区） 阿児町　鵜方　地内
530土木関係コンサル
タント

130上水道及び
工業用水道

水道工務課 午後1:50
当該公告日から令和8年6月19
日午後5時まで

8,947,000

令和7年度 浜島中央配水池塗装工事設計業務委託 浜島町　浜島　地内
530土木関係コンサル
タント

130上水道及び
工業用水道

水道工務課 午後2:10
当該公告日から令和8年6月19
日午後5時まで

2,450,000

令和7年度
市営住宅畑野住宅長寿命化型改善工事実
施設計業務委託

志摩町　布施田　地内
520建築関係コンサル
タント

010建築一般 都市計画課 午後2:25
当該公告日から令和8年6月19
日午後5時まで

2,929,000

令和7年度
水産物供給基盤機能保全事業　市営甲賀
漁港測量業務委託

阿児町　甲賀　地内 510測量 010測量一般 水産課 午後2:40
当該公告日から令和8年6月19
日午後5時まで

5,969,000


